
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 1. 2. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 2. 2021, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

1. Byly součástí placené mediální propagace kraje (placených PR služeb) v letech 2017-2021 i výstupy 

zástupců kraje v internetové televizi XTV? 

2. Pokud ano, prosím o poskytnutí seznamu všech výstupů, poskytnutí smlouvy nebo všech smluv, na 

jejichž základě byly výstupy v XTV objednány, poskytnutí všech mediaplánů, ve kterých jsou výstupy v XTV 

zahrnuty a poskytnutí celkových nákladů na realizaci daných výstupů v XTV (pro každý výstup jednotlivě). 

3. Pokud byl daný výstup v XTV domluven a realizován prostřednictvím jiného dodavatele (PR agentury 

apod), s nímž má kraj uzavřenou smlouvu, prosím o poskytnutí jména dodavatele a poskytnutí faktury či jiného 

dokladu vystaveného kraji dodavatelem za realizaci výstupu v XTV.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

kontrolou účetnictví Jihočeského kraje byla ve Vámi požadovaném období 2019-2021 zjištěna jediná faktura za 

inzerci na propagaci návštěvnosti  „Zimní turistická sezona v jižních Čechách“ ve výši 55.660 Kč včetně DPH, 

pro společnost XTV s.r.o., IČO: 05007780, viz příloha.  

 
S pozdravem 

 
 

Mgr. Petr Soukup       

vedoucí odboru 
 

 

Příloha 

Faktura s objednávkou.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 1. 2. 2021  

Naše č. j.: KUJCK 19919/2021  

Sp. zn.: KHEJ 14923/2021/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 11. 2. 2021  

*KUCBX00YLS61*
KUCBX00YLS61 



IČ: 05007780 

DIČ: CZ05007780
tel.: 775882888 

mobil: 775882888 KUJCP01E6BEA
Lidická 291/40 
150 00 Praha 5
Česká republika_______ www.xtv.cz e-mail: jakub.cerny@xtv.cz

Faktura - daňový doklad

~TV

Datum Symbol

vystavení: 07.10.2019 konstantní: 0308
splatnosti: 21.10.2019 variabilní: 20190028

DUZP: 30.09.2019

20190028

, nv.r, JIHOČESKÝ KRAJ
Odběratel_______________ i KRAJSKÝ ÚňAD

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2 cosio 1 5 -10- 2019
370 01 České Budějovice

Česká republika Číslo j..................yj-..................
■ Příloha:  ............. '4-—........

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

> č.R

cp.zn.

Platba: Převodem 
Číslo objednávky: 001012/2019

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky

Propagace a informace o kraji

Počet m.j.Cena za m.j. DPH %

1,00 46 000,00 21

Bez DPH DPH

46 000,00 9 660,00

Celkem

55 660,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme 
započatý den prodlení. účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

QR Platba+F

Základ Výše DPH Celkem

Základní sazba 46 000,00 9 660,00 55 660,00

CELKEM 46 000,00 9 660,00 55 660,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhle

Celkem k úhradě: 55 660,00 Kč

Prosím, uhradte částku 55 660,00 Kč na účet 2400986437/2010 s variabilním symbolem 20190028 a konstantním symbolem 0308

..._____ ______ „___________ ___ Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze oddíl C, vložka 256170

Vytlskí(a): Jakub černý, 07.10.2019 17:07:08 Vystaveno v Online fakturační službě ÍDoklad www.iDokladcz.......  ...... .......

Strana 1/1

*KUJCP01E6BEA*

http://www.xtv.cz
mailto:jakub.cerny@xtv.cz
http://www.iDokladcz


JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

LI Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojeni: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.. .>86720550 Fax: 386354967 E-mail: soukupphhkraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 05007780 DIČ: CZ05007780 

XTV s.r.o.

Lidická 291/40 

15000 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

§01012/2019 23.08.2019 Brožková Hana Bc. 386720548

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávkv: 

teífionace o kraji "Zimní turistická sezóna v jižních Čechách"

Předběžná cena max. 46 300 Kč bez DPH: 56 023 Kč vč, DPH

Fakturační adresa: 

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

/t
Soukup Petr Mgr.
vedoucí odboru

plném převyšuje částku 50,000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna \ u\ zřízeného podle zakoua č o4ú.-2í)15 S1
Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, je 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Pn fakturaci uváděné na daňový doklad pouze účet zveřejněny u spiavce dané podle ustanoveni « 10<> odsi. 2 písm ci zakona e 'Mř;'>0O4 Sl, j>pj<,v)
^ ‘ ! -onČTotččč v Či;,ačfe

řCýlshU

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz

	18-Mediální propagace Jihočeského kraje v internetové televizi XTV
	Faktura s objednávkou

